UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /SKHCN-CN&ĐMST

V/v tuyên truyền Cuộc thi Tìm kiếm tài

năng khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc

gia – TECHFEST Việt Nam 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 10 năm 2025

  Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- Tỉnh đoàn;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Các trường Đại học, cao đẳng trên địa bàn tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 1278/CKN-TTKN ngày 01/10/2025 của Cục

Khởi nghiệp và Doanh nghiệp công nghệ về việc phối hợp truyền thông Cuộc

thi Tìm kiếm tài năng khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia – TECHFEST

Việt Nam 2025 (lần 02).

 Để góp phần lan tỏa thông tin và khuyến khích sự tham gia của các

doanh nghiệp khởi nghiệp, cộng đồng sinh viên, giảng viên và nhóm nghiên

cứu trẻ, Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị.

1. Phối hợp tuyên truyền, thông tin cuộc thi trên các phương tiện truyền

thông của quý cơ quan, đơn vị.

2. Đề cử các doanh nghiệp khởi nghiệp sáng tạo tiêu biểu tham gia

cuộc thi, đồng thời vận động, khuyến khích các doanh nghiệp khởi

nghiệp, nhóm nghiên cứu, giảng viên, sinh viên tiềm năng đăng ký và

tạo điều kiện hỗ trợ hoàn thiện hồ sơ dự thi đúng hạn (tiếp nhận hồ sơ đến

hết ngày 12/10/2025).

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ: Bà Phạm Khánh Chi – Trung tâm Hỗ

trợ khởi nghiệp sáng tạo quốc gia, Cục Khởi nghiệp và Doanh nghiệp công

nghệ. Email: pkchi@mst.gov.vn – Điện thoại: 0983.025.857.

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng đề nghị quý cơ quan, đơn vị

quan tâm, phối hợp triển khai./.

(Đính kèm: Công văn số 1278/CKN-TTKN ngày 01/10/2025 của Cục

Khởi nghiệp và Doanh nghiệp công nghệ – Bộ KH&CN)

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- BBT Trang TTĐT (đăng tải);

- Lưu: VT, QLCN&ĐMST (Tài-8b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Sơn

GIÁM ĐỐC

Bùi Thanh Toàn

DANH SÁCH ĐƠN VỊ NHẬN CÔNG VĂN

Stt Đơn vị Địa chỉ

01 Các Sở, ban ngành tỉnh

02 Trường Đại học Tây Nguyên 567 Lê Duẩn, phường Buôn Ma Thuột

03 Trường Đại học Y Dược Buôn Ma

Thuột

289 Hà Huy Tập, phường Buôn Ma Thuột

04 Trường Đại học Đông Á 40 Phạm Hùng, phường Buôn Ma Thuột

05 Trường Cao đẳng Sư phạm Đắk Lắk 349 Lê Duẩn, phường Buôn Ma Thuột

06 Trường Cao đẳng Đắk Lắk 594 Lê Duẩn, phường Buôn Ma Thuột

07 Trường Cao đẳng Y tế Đắk Lắk 32 Y Ngông, phường Buôn Ma Thuột

08 Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật  5 Nguyễn Chí Thanh,  phường Buôn Ma Thuột

09 Trường Đại học Phú Yên 01 Nguyễn Văn Huyên, phường Tuy Hòa

10 Trường Đại học Xây dựng miền

Trung

24 Nguyễn Du, Phường 7, phường Tuy Hòa

11 Trường Học viện Ngân hàng 441  Nguyễn Huệ, phường Tuy Hòa

12 Trường cao đẳng nghề Phú Yên 276 Trường Chinh, phường Tuy Hòa

13 Trường Cao đẳng Y tế Phú Yên 270 Trần Hưng Đạo, phường Tuy Hòa

14 Trường Cao đẳng Công thương Miền

Trung

261 Nguyễn Tất Thành, phường Tuy Hòa

15 Tỉnh Đoàn 66 Nguyễn Tất Thành, phường Buôn Ma Thuột

16 Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh 12 Trần Hưng Đạo, phường Buôn Ma Thuột

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T14:55:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lương Quốc Chinh<chinhlq@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-03T15:39:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T16:56:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T16:56:21+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T16:57:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!